
Wypis z Protokołu 
Posiedzenia Zarządu 
w dniu 03.01.2024 r. 

Uchwała nr 1/2024 

Zarządu Spółki Warszawska Kolej Dojazdowa sp. z o.o.  

z dnia 03 stycznia 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia i przyjęcia do stosowania zmian do Regulaminu udzielania 

zamówień  

sektorowych przez Warszawską Kolej Dojazdową sp. z o.o. 

Zarząd spółki Warszawska Kolej Dojazdowa sp. z o.o. działając na podstawie § 11 ust 2 

Umowy Spółki oraz § 7 pkt 14 Regulaminu Zarządu Spółki oraz § 21 ust. 4 Regulaminu 

udzielania zamówień sektorowych przez Warszawską Kolej Dojazdową sp. z o. o. uchwala, co 

następuje: 

§1 

Zatwierdza zmiany do Regulaminu udzielania zamówień sektorowych przez 

Warszawską Kolej Dojazdową sp. z o.o., których wykaz stanowi załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§2 

Przyjmuje do stosowania wydanie piąte Regulaminu udzielania zamówień sektorowych przez 

Warszawską Kolej Dojazdową sp. z o.o., obejmujące zmiany, o których mowa w § 1. 

§3 

Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały, traci moc obowiązującą wydanie czwarte 

Regulaminu udzielania zamówień sektorowych przez Warszawską Kolej Dojazdową sp. z 

o.o., zatwierdzone i przyjęte do stosowania Uchwałą Zarządu Spółki Warszawska Kolej 

Dojazdowa sp. z o.o. nr 111/2021 z dnia 22 grudnia 2021 r. 

§4 

Wykonanie uchwały powierza Naczelnikowi Wydziału Technicznego i Zamówień Publicznych. 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

Uchwałę podjęto w głosowaniu jawnym. 
Liczba Członków Zarządu głosujących 

— 2 osoby Ilość głosów „za" - 2 

Ilość głosów „przeciw"- 0 
Ilość głosów „wstrzymujących się" - 0 


